
7

5

6

8

7

2

4

3

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月30日（水）24回名古屋2日

11R 名古屋ＣＣミネルヴァ賞（中央交流） サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：520,000 円　／　2 着：130,000 円　／　3 着：62,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ナムラカブト
父:トーセンホマレボシ  母:ナムラナデシコ

牡  5 岡部誠
57.0

1:29.9
(－)

2-2-2-2 38.5 － 4 518
(+16)

中村均（中央）
奈村信重
平野牧場

2 5 アースコレクション
父:Unbridled's Song  母:Aspenglow

牡  6 丸野勝虎
57.0

1:29.9
(クビ)

3-3-4-3 38.3 － 1 529
(-1)

尾関知人（中央）
（株）グリーンファーム
Ｎａｎｃｙ　Ｌ．　Ｔｅｒｈｕｎｅ，

3 6 センターフォワード
父:エーシンフォワード  母:ニシオノーブル

セン 6 今井貴大
57.0

1:30.0
(1/2)

1-1-1-1 38.7 － 3 465
(+3)

齋藤崇史（中央）
馬場祥晃
ファーミングヤナキタ

4 10 ストリートスマート
父:スマートボーイ  母:ヘヴンズムーン

牡  5 丹羽克輝
57.0

1:30.1
(クビ)

4-4-3-4 38.5 － 5 492
(-5)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
グランド牧場

5 8 クリノユウコリン
父:ロージズインメイ  母:サンセットロード

牝  5 柴田未崎
55.0

1:30.5
(2)

5-5-5-5 38.6 － 6 467
(+3)

飯田雄三（中央）
栗本博晴
木下牧場

6 2 エーシンマックス
父:Dalakhani  母:Midnight Angel

牡  9 木之前葵
☆56.0

1:31.0
(2 1/2)

8-8-9-9 38.2 － 8 506
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
（有）大勇
Newsells Park Stud

7 4 アイルーロス
父:キャプテンスティーヴ  母:メジロボンベイ

牝  6 大畑雅章
55.0

1:31.0
(ハナ)

10-10-10-10 37.8 － 7 456
(-1)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
諏訪牧場

8 3 ハナノバンジョウ
父:フォーティナイナーズサン  母:コロニアルディーバ

牝  6 戸部尚実
55.0

1:31.1
(1/2)

7-7-7-8 38.6 － 9 524
(-1)

迫田清美（名古屋）
坂野理三郎
サンローゼン

9 1 ラピッドライズ
父:メイショウボーラー  母:ラピーダシャリナ

牝  6 東川公則
55.0

1:31.1
(アタマ)

6-6-6-6 38.8 － 2 505
(-1)

井上正（名古屋）
矢野常義
下河辺牧場

10 9 カネトシハートフル
父:キンシャサノキセキ  母:ピエネヴェーレ

牝  7 山田祥雄
55.0

1:31.1
(アタマ)

9-9-8-7 38.4 － 10 401
(-1)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,5,10,8,1,3,2,9,4

6,7,5,10,8,1,3,2,9,4

6,7,10,5,8,1,3,9,2,4

6,7,5,10,8,1,9,3,2,4

払戻金
単 勝 7 560円

複 勝 7 140円

5 110円

6 130円

ワイド 5-7 300円

6-7 330円

5-6 180円

枠 連 5-7 520円

馬 連 5-7 710円

馬 単 7-5 1,870円

3連複 5-6-7 430円

3連単 7-5-6 3,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


