11R 名古屋CCミネルヴァ賞(中央交流) サラ系一般							【天候】		「発走時間」 — ダ(直) 1400M 良			
ľ	【本賞金】1 着:520,000 円 / 2 着:130,000 円 / 3 着:62,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ナムラカブト 父:トーセンホマレボシ 母:ナムラナデシコ	牡 5	岡部誠 57.0	1:29.9 (—)	2-2-2-2	38.5	-	4	518 (+16)	中村均(中央) 奈村信重 平野牧場
2	5	5	アースコレクション 父:Unbridled's Song 母:Aspenglow	牡 6	丸野勝虎 57.0	1:29.9 (クビ)	3-3-4-3	38.3	Ι	1	529 (-1)	尾関知人(中央) (株)グリーンファーム Nancy L. Terhune,
3	6	6	センターフォワード 父:エーシンフォワード 母:ニシオノーブル	セン 6	今井貴大 57.0	1:30.0 (1/2)	1-1-1-1	38.7	-	3	465 (+3)	齋藤崇史(中央) 馬場祥晃 ファーミングヤナキタ
4	8	10	ストリートスマート 父:スマートボーイ 母:ヘヴンズムーン	牡 5	丹羽克輝 57.0	1:30.1 (クビ)	4-4-3-4	38.5	Ι	5	492 (-5)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 グランド牧場
5	7	8	クリノユウコリン 父:ロージズインメイ 母:サンセットロード	牝 5	柴田未崎 55.0	1:30.5	5-5-5-5	38.6	_	6	467 (+3)	飯田雄三(中央) 栗本博晴 木下牧場
6	2	2	エーシンマックス 父:Dalakhani 母:Midnight Angel	牡 9	木之前葵 ☆56.0	1:31.0 (2 1/2)	8-8-9-9	38.2	ı	8	506 (-3)	錦見勇夫(名古屋) (有)大勇 Newsells Park Stud
7	4	4	アイルーロス 父:キャプテンスティーヴ 母:メジロボンベイ	牝 6	大畑雅章 55.0	1:31.0 (ハナ)	10-10-10-10	37.8	_	7	456 (-1)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 諏訪牧場
8	3	3	ハナノバンジョウ 父:フォーティナイナーズサン 母:コロニアルディーバ	牝 6	戸部尚実 55.0	1:31.1 (1/2)	7-7-7-8	38.6	ı	9	524 (-1)	迫田清美(名古屋) 坂野理三郎 サンローゼン
9	1	1	ラピッドライズ 父:メイショウボーラー 母:ラピーダシャリナ	牝 6	東川公則 55.0	1:31.1 (アタマ)	6-6-6-6	38.8	-	2	505 (-1)	井上正(名古屋) 矢野常義 下河辺牧場
10	8	9	カネトシハートフル 父:キンシャサノキセキ 母:ピエネヴェーレ	牝 7	山田祥雄 55.0	1:31.1 (アタマ)	9-9-8-7	38.4	_	10	401 (-1)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 高昭牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	6,7,5,10,8,1,3,2,9,4
	2コーナー	6,7,5,10,8,1,3,2,9,4
	3コーナー	6,7,10,5,8,1,3,9,2,4
	4コーナー	6,7,5,10,8,1,9,3,2,4

● 払戻金

単 勝	7	560円
複 勝	7	140円
	5	110円
	6	130円

ワイド	5-7	300円
	6-7	330円
	5-6	180円

枠 連	5-7	520円
馬連	5-7	710円
馬単	7-5	1,870円

3連複	5-6-7	430円
3連単	7-5-6	3,390円